    Poznań, dnia 17.08.2015 r.
dot.: PN 33/15

DZP 244/2015

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę masek anestetycznych, układów anestetycznych, kołder grzewczych, prześcieradeł jednorazowych (np. na kozetkę w rolce) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 33/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 asortymentu niesterylnego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu mikrobiologicznie czystego.


Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 asortymentu mikrobiologicznie czystego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu mikrobiologicznie czystego.
Pytanie nr 3  - dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 oczekuje układów oddechowych rozciągliwych czy też karbowanych gładkich wewnętrznie?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje układów oddechowych rozciągliwych.
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